
                                                        

 

  

 
 

 
 

 

 
 

VELIKONOČNÍ ZÁVOD 

 
13. ROČNÍK 

  

HULÍN - SOBOTA 6.4.2019 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
  

 
P A R T N E Ř I : 

  
ČSGS, ČSRS, ČUS, MĚSTO HULÍN, ZŠ HULÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ,  

 

Chropyňská strojírna a.s., TOS Hulín a.s., Nestlé, závod Sfinx Holešov, 

Nadace Synot, GRAFIK - Pavlína Crhová 
 
 

M E D I Á L N Í   P A R T N E Ř I : 

 

HULÍŇAN 

 
 

 



 

 
STARTOVNÍ PODMÍNKY 

 

 

Pořadatel :        GK Hulín z.s.  

Kontakt - mobil - 605 57 83 96 ; e-mail: gk@gymnastikahulin.cz 
více informací o GK na naších www stránkách : http://www.gymnastikahulin.cz 

 

Místo konání : tělocvična ZŠ Hulín, Nábřeží 938, pro majitele GPS - 49°19´6.99“N,  17°28´17.35“E 

 

Datum : 6. 4. 2019 - SOBOTA  

 

Závodní kancelář : a tělocvična bude otevřena v den závodu až od  8,30 hodin !!! 

 

Činovníci : ředitel závodu: Bílek Petr 
 hlavní rozhodčí: Daňková Vlasta 
 jednatel: Procházková Hana 

  
Časový program : 8,30 - 9,00    prezentace závodnic / starší kategorie mohou mít prezentaci později - upřesnění po  
                                                         přihláškách  
 8,30 - 9,50    volné rozcvičení kategorií, které budou závodit v 1. sledu 
 9,15 - 9,30    porada trenérů a rozhodčích 
 9,50              nástup závodnic 1. sledu k zahájení závodu 
 10,00            zahájení závodu 

 Po ukončení každého sledu bude vyhlášení ukončených kategorií /při velkém počtu závodnic může být    
     kategorie rozdělena do více sledů/.  
     Než se spočítají výsledky bude organizované rozcvičení následujícího sledu. 

 Podrobnější rozlosování bude provedeno po včas zaslaných přihláškách.  

  
Kategorie :       Kategorie 1 - 2013 a mladší - mladší přípravka 
                 Kategorie 2 - 2012 - starší přípravka 

               Kategorie 3 - 2011 - nejmladší žákyně  “ A “ 
               Kategorie 4 - 2010 - nejmladší žákyně  “ B “ 
               Kategorie 5 - 2009 - mladší žákyně  “ A “ 
               Kategorie 6 - 2008 - 2007 - mladší žákyně  “ B “ 
               Kategorie 7 - 2006 - 20045 - starší žákyně 
               Kategorie 8 - 2004 - 2003 - 2002 - juniorky 
               Kategorie 9 - 2001 a starší - ženy  

 
                

Podmínky účasti : Včas zaslaná přihláška – viz  zaslaný vzor. 
 Lékařská prohlídka – ne starší jednoho roku – viz vyhláška MZ ČR 391/2013 Sb. 
 PŘIHLÁŠKA : do 24.3.2019 – konečné jmenné přihlášky závodnic v tabulce na kontaktní email  
 a také bude-li již funkční SIS, tak jeho prostřednictvím. 

   Informace o účasti ale nejlépe zaslat obratem – info o Vaší účasti a nahlášení předpokládaných počtů 
závodnic v jednotlivých kategoriích ( případně info o Vaši neúčasti )  

- v přihlášce uveďte přesný název vysílajícího oddílu, příjmení a jméno závodnice, rok narození,   
   kategorii, příjmení osobního trenéra / trenérů /,  

 - po datu 24.3.2019 není možné měnit přihlášené závodnice – pouze je odhlásit – např. pro nemoc 

                        
Hudba : viz MANUÁL MP 2019 

 

Startovné : viz MANUÁL MP 2019 

 

Omezení počtu : viz MANUÁL MP 2019 

 

Závodí se na :             kategorie 1 a 2 - lavička a prostná 
  kategorie 3, 4, 5, 6, 7, 8 a 9 - bradla a kladina 
 

Technické podmínky :  
                                         
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:gk@gymnastikahulin.cz
http://www.gymnastikahulin.cz/


 
 
 
 

Požadavky : viz příloha MANUÁLU MP 2019 

  
Rozcvičení : viz MANUÁL MP 2019 
 
Rozhodčí :                 viz MANUÁL MP 2019 
 
Podrobnosti : viz MANUÁL MP 2019 
   
Ubytování : přespání v sálku/tělocvičně ve vlastním spacáku za poplatek 100,00 Kč - / hradí se škole /  
                                   požadavek na počet ubytovaných nutno uvést v přihlášce - škola musí připravit smlouvu na přespánÍ.  

 
 
 
 
 
 

Těšíme se na Vaši účast. 
 
 
 
 
 

 V Hulíně  1.1.2019                                                                                             Bílek Petr   -   Předseda GK Hulín z.s.    
 
 
         


